



Naturdiet Proteiinikahvit Caramel Cappuccino ja Caffe Mocha. Paljon makua, proteiinia ja kofeiinia mutta vähän kaloreita.

2021-05-25 11:34 EEST

Herkulliset Naturdiet Caramel Cappuccino ja Caffe Mocha -proteiinikahvit kesän menoihin!

Kun haluat kahvia ja herkkua samassa paketissa - Naturdiet proteiinikahvi on juuri sitä!

Suomalaiset juovat keskimäärin 1100 kupillista kahvia vuodessa. Nämä tuotteet kiinnostavat siis lähtökohtaisesti monia ja ovatkin myyntimenestyksiä omassa kategoriassaan.

Naturdiet-tuotteet ovat perinteisesti painonhallintatuotteita ja VLCD-ruokavaliota noudattavat, voivat kattaa päivänsä ravinnontarpeen viidellä Naturdiet-tuotteella kolmen viikon ajan. **Tuotteet sopivat kuitenkin kaikille, jotka etsivät terveellisempää välipalaa kiireen keskellä.** Sen sijaan, että nappaat mukaasi kiireessä suklaapatukan, voit kokeilla Naturdiet proteiinikahveja.

Naturdiet proteiinikahvit ovat valmiita juotavaksi, pitävät kylläisenä pitkään sekä maistuvat todella hyviltä! Lisäksi tuotteissa on mukana vitamiinit ja kivennäisaineet toisin kuin muissa kylmissä kahvijuomissa.

Tuotteet sisältävät paljon makua, proteiinia (14 g. juomassa) ja kofeiinia mutta vain 150 kaloria kahvissa. Parhaimmillaan juomat ovat jääkaappikylminä.

- Caffe Mocha on makea kahvijuoma, jonka makua täydentää kaakao
- Caramel Cappuccino on maukas karamellimainen kahvi.

Kaupoista ympäri maan. Hyllyhintaa n. 2€.

Midsona kehittää ja markkinoi tuotteita kaikille, jotka haluavat huolehtia päivittäisestä hyvinvoinnistaan.

Midsona on Eurooppalainen, Pohjoismaiden johtava luomu- ja terveystuotteiden valmistaja ja visiomme on nousta Euroopan johtaviin yrityksiin.

Tarjoamme kattavan ja luotettavan tuotevalikoiman Pohjoismaiden johtavia luomuelintarvikkeita sekä terveys-, itsehoito- ja hygienia tuotteita. - Kaikkine keskiössä sinun hyvinvointisi ja terveytesi. Jokaista tuotettamme on kehitetty huolella ja tuotemerkkimme tunnustetaan laajasti ympäri pohjoismaita.

Löydät tuotteitamme päivittäistavarakaupoista, tavarataloista, luontaistuotekaupoista sekä apteekeista.

Yhteyshenkilöt



Mariel Eklund

Lehdistökontakti

mariel.eklund@midsona.fi